
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

 
  

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

“ВОЛГОГРАДСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ВолгГТУ) 
______________________ 

ПРИКАЗ 

Волгоград 

  26  сентября 20 17     

  518  
   

    
   

 

 О зачислении на первый курс абитуриентов  

бакалавриата заочной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных  

образовательных услуг. 

 

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО «Волгоградский государственный 

технический университет» на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить на первый курс c 28.09.2017 заочной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по имеющим 

государственную аккредитацию образовательным программам высшего образования 

бакалавриата нижеперечисленных иностранных абитуриентов, успешно прошедших 

вступительные испытания и конкурсный отбор. 

ФАКУЛЬТЕТ ПОДГОТОВКИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ ИНЖЕНЕРНЫХ 

КАДРОВ 

Направление: 09.03.01 – ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 

1. МЕХДИЛИ МЕХДИ МУНАСИБ ОГЛЫ                               110   АЗЕРБАЙДЖАН 

Направление: 38.03.01 – ЭКОНОМИКА 

 

1. ХУДАЙБЕРГАНОВМУХАММАДЖОНОТАБЕК УГЛИ 119 УЗБЕКИСТАН 

2. БОТИРОВ ШОХРУХ КАДАМОВИЧ 118 УЗБЕКИСТАН 

3. ГАИПОВА ХУШРУЙ АТАБЕКОВНА 116 УЗБЕКИСТАН 

4. КУЛМЕДОВ АМАНМЫРАТ 110 ТУРКМЕНИСТАН 

5. АБДУЛЛАЕВА РОЯ ФИРДОВСИКЫЗЫ 110 АЗЕРБАЙДЖАН 

6. АБУБАКАР АБДУЛЛАХИ ИБРАХИМ 109 НИГЕРИЯ 

7. МАТНИЯЗОВ МУХАММАД МУРОДЖОН УГЛИ 108 УЗБЕКИСТАН 

8. КУЛМУРАДОВ САРДОР БАХРИДДИН УГЛИ 108 УЗБЕКИСТАН 



 2 

9. АСАТУЛЛАЕВ АМИРСАИД АБДУГАФФОР УГЛИ 108 УЗБЕКИСТАН 

10. МАДАМИНОВА АМИРА МАРАТОВНА 108 УЗБЕКИСТАН 

11. ИСКЕНДЕРЛИ ТУРАН ИБРАГИМ ОГЛЫ 108 АЗЕРБАЙДЖАН 

12. БАЛЫЕВ АЯЗ ГАШАМ ОГЛЫ 108 АЗЕРБАЙДЖАН 

    

   

Направление: 15.03.04 – АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И 

ПРОИЗВОДСТВ 

 

1. АББАСОВ АЛИ ХАТАМ ОГЛЫ 105 АЗЕРБАЙДЖАН 

    

Направление: 23.03.01 – ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ 

    

1. РАХИМБЕРГАНОВ БОБУРБЕК УРИНБОЙ УГЛИ 104 УЗБЕКИСТАН 

    

 

МЕХАНИКО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

Направление: 18.03.02 — ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ В 

ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ 

 

1. ВОРОНЦОВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 143 УЗБЕКИСТАН 

2. КАРИМОВ ЖАМШИД КОМИЛЖОН УГЛИ 104 УЗБЕКИСТАН 

    

 

ФАКУЛЬТЕТ ДИСТАНЦИОННОГО ОБУЧЕНИЯ 

 

Направление: 08.03.01 — СТРОИТЕЛЬСТВО 

 

1. ЧЕРВОНЦЕВА ЭЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 134 УКРАИНА 

2. КЕНЮК АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 123 УКРАИНА 

 

Направление: 38.03.01 – ЭКОНОМИКА 

 

1. ОТАБАЕВ СУХБАТ ТУРАБОЙ УГЛИ 126 УЗБЕКИСТАН 

 

 

 

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии о зачислении на первый 

курс от 25.09.2017 № 16. 

 

 

Врио ректора университета                                    А. В. Навроцкий 


